روزنامه همدلی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ _ ۲۳ شعبان ۱۴۴۵ _ ۴ مارس ۲۰۲۴ - شماره ۲۳۷۷ - سال هشتم

۸ صفحه - قیمت ۱۰۰۰۰ تومان - صریب کیفی ۶۱۴ t.me/HamdelliNews newspaper.hamdelli@gmail.com

صاحب امتیاز، مدیر مسئول: ولی‌الله شجاع‌پوریان سردبیر: جلال خوش چهره چاپ: صمیم ۳۳۷۲۵ - ۴۴۵ - ۰۲۱ توریخ: نشر گستر امروز ۰۲۱۶۹۳۳۰۰۰ تهران: خیابان مطهری- نرسیده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج خیابان زاهدان- پلاک ۸- واحد ۲- تلفکس: ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ - ۰۲۱۸۸۸۴۹۴۳